

Årsredovisning för
Porjus Alltjänst AB

559398-5897

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Denise Magnusson
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Porjus Alltjänst AB, 559398-5897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jokkmokks kommun bedriver verksamhet inom måleri, snickeri, trädgårdsskötsel, bygg, anläggning, hushållstjänster och catering. Företaget hyr även ut trädgårdsrelaterade maskiner, verktyg, släpvagnar och fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än cirka 60% på grund av minskad efterfrågan av företaget tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	407 422	1 057 108
Resultat efter finansiella poster	95 862	-341 777
Soliditet %	11,9	-21,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	259 446	-341 777
Balanseras i ny räkning		-341 777	341 777
Årets resultat			95 862
Belopp vid årets utgång	25 000	-82 331	95 862

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 313 000kr (55 000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-82 331
Årets resultat	95 862
Summa	13 531
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 531
Summa	13 531

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 422	1 057 108
Övriga rörelseintäkter		3 422	22 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 844	1 079 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 195	-863 910
Övriga externa kostnader		-205 564	-303 768
Personalkostnader	2	-16 375	-203 044
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 440	-36 192
Övriga rörelsekostnader		0	-442
Summa rörelsekostnader		-304 574	-1 407 356
Rörelseresultat		106 270	-328 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-177	603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 231	-14 134
Summa finansiella poster		-10 408	-13 531
Resultat efter finansiella poster		95 862	-341 777
Resultat före skatt		95 862	-341 777
Årets resultat		95 862	-341 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	96 940	128 380
Summa materiella anläggningstillgångar		96 940	128 380
Summa anläggningstillgångar		96 940	128 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 747	25 288
Övriga fordringar		4 069	8 351
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 120	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	93 526
Summa kortfristiga fordringar		61 936	127 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 863	13 841
Summa kassa och bank		164 863	13 841
Summa omsättningstillgångar		226 799	141 006
SUMMA TILLGÅNGAR		323 739	269 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-82 331	259 446
Årets resultat		95 862	-341 777
Summa fritt eget kapital		13 531	-82 331
Summa eget kapital		38 531	-57 331
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	96 257	133 936
Övriga skulder		3 737	917
Summa långfristiga skulder		99 994	134 853
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 640	33 600
Leverantörsskulder		1 810	20 359
Övriga skulder		139 765	129 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 001
Summa kortfristiga skulder		185 214	191 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 739	269 386

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	157 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		157 200
Utgående anskaffningsvärden	157 200	157 200
Ingående avskrivningar	-28 820	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 440	-28 820
Utgående avskrivningar	-60 260	-28 820
Redovisat värde	96 940	128 380

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Banklån	Skuld	131 897	167 536

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	99 560	128 380
Summa ställda säkerheter	99 560	128 380

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Porjus

Denise Magnusson

2026-04-01

Denise Magnusson
Styrelseledamot

Datum